
項目名稱

Designação dos Projectos

批准文件編號

Nº. do documentode aprovação
獲判公司名稱

Designação do adjudicatário
判給日期

Data de adjudicação
期限

Prazo
價格(澳門元)
Preço (MOP)

HKBN JOS (澳門) 有限公司
HKBN JOS (MACAU) LIMITAD

22-02-2022 01/03/2022 - 31/12/2024 1,407,168.00

PaloAlto PA-3250 防火牆設備購置維修保養服

Serviços de aquisição, reparação e manutenção do equipamento de firewall PaloAlto PA-3250

30022/DAF/SAF/22

澳 門 特 別 行 政 區 政 府

Governo da Região Administrativa Especial de Macau
財 政 局

Direcção dos Serviços de Finanças


